CÔNG TY TNHH AN TÍN
Địa ch ỉ: Số 21/5D, Bình Đáng, Bình Hoà, Thuận An, Bình Dương
Điện tho ại:  0650 3768 853   ;   Fax:  0650 37660371
Website: www.antin.com.vn
● Nam châm v ĩnh cữu MG series
Bề mặt sử dụng Inox 304 được xử lý nhẳn bóng, lực từ danh nghĩa
10,000 gausss. Nam châm thanh MG series  được  thiết kế chuyên
dùng trong chế biến thực phẩm. Các thông số đặc trưng như bảng
bên dưới.
Sản phẩm tiêu chuẩn được thiết kế 2 lỗ ren M8 ở hai đầu, tiện dụng
cho việc lắp đặt.
Đơn giá (VND)Model Chiều dài (mm)
100MG-100 1,100,000
MG-150 1,250,000
Lực từ (gauss)Đường kính (mm)
MG-200
MG-250
150
200
250
MG-300 300
10,000
MG-350 350
MG-400 400
Ø25
1,570,000
1,890,000
2,210,000
2,530,000
2,850,000
● Nam châm v ĩnh cữu MG-C series
Bề mặt sử dụng Inox 304 được xử lý nhẳn bóng, lực từ danh  nghĩa
10,000 gausss. Nam châm thanh MG-C series được thiết kế chuyên
dùng trong chế biến thực phẩm. Các thông số đặc trưng như bảng
bên dưới.
Sản phẩm không tạo sẳn lỗ ren ở hai đầu, dễ dàng cho việc vệ sinh,
Đơn giá (VND)
MG-450 450
MG-400 400 2,850,000
3,170,000
Model Chiều dài (mm) Đường kính (mm) Lực từ (gauss)
MG-100C 100 1,080,000
MG-150C 150 1,230,000
MG-200C 200 1,550,000
MG-250C 250 Ø25 10,000 1,870,000
MG-300C 300 2,190,000
MG-450C 450 3,150,000
MG-350C 350 2,510,000
MG-400C 400 2,830,000
Hổ trợ kỹ thuật: Đặt hàng:
      support@antin.com.vn      sales@antin.com.vn (0908 950 004)